
TAYK / VIAPORT FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI III YAT YARIŞI

                              21 NİSAN 2018 - YARIŞ 1 

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

1717 VAKKORAMA FARR 40 CEM HAKKO 13:13:59 01:03:59 3839 1,169 4488 1 1 4488 1 1 1

9939 SHAK SHUKA III FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 13:15:01 01:05:01 3901 1,169 4560 2 2 4560 2 2 2

2023 EKER 40 KER 40 AHMET EKER 13:14:32 01:04:32 3872 1,187 4596 3 3 4596 3 3 3

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 13:06:10 00:56:10 3370 1,385 4667 4 4 4667 4 4 4

7400 ÇILGIN SİGMA - BORUSAN RACING FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / UĞUR TARIK GÜL 13:17:02 01:07:02 4022 1,165 4686 5 5 4686 5 5 5

432 FENERBAHÇE 2 - FORD OTOSAN FARR 40 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 13:17:16 01:07:16 4036 1,166 4706 6 6 4706 6 6 6

9701 PAPILI II ARÇELİK KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 13:11:47 01:01:47 3707 1,297 4808 7 7 4808 7 7 7

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER 13:11:08 01:01:08 3668 1,378 5055 8 8 5055 8 8 8

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2500 MAD X X YACHT 41 İZZET GÖÇMENOĞLU 13:19:51 01:09:51 4191 1,114 4669 1 1 4669 1 1 1

4004 ANYTHING GOES / MSI SAILING TEAM FIRST 40 BARBAROS SARP / VELİ MURAT AÇIKALIN 13:22:37 01:12:37 4357 1,087 4736 2 2 4736 2 2 2

364 FENERBAHÇE 1 - DOĞUŞ GRUBU PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 13:21:22 01:11:22 4282 1,111 4757 3 3 4757 3 3 3

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ / UFUK BEKTAŞ 13:27:03 01:17:03 4623 1,056 4882 4 4 4882 4 4 4

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 12:15

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

965 AMEERA CHEESE A 35 EMİR İÇGÖREN 13:28:05 01:13:05 4385 1,024 4490 1 1 4490 1 1 1

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 13:27:24 01:12:24 4344 1,036 4500 2 2 4500 2 2 2

1101 PALAMUT / CPM A 35 AHMET TARGAN HAZARHUN 13:27:46 01:12:46 4366 1,034 4514 3 3 4514 3 3 3

1582 ALİZE 1010 - TÜPRAŞ MAT 1010 SİNAN SÜMER / KEMAL MUSLUBAŞ 13:27:53 01:12:53 4373 1,036 4530 4 4 4530 4 4 4

1014 VAGABOND - ALİZE MAT 1010 NEJAT MEŞE / SERDAR ÇALIŞKAN 13:27:58 01:12:58 4378 1,037 4540 5 5 4540 5 5 5

1979  MARY - GÜNEŞ SİGORTA X 35 DENİZ YILMAZ 13:27:18 01:12:18 4338 1,048 4546 6 6 4546 6 6 6

1010 Unıq2go - HANGOVER MAT 1010 MEHMET GENCO SİNDEL 13:29:35 01:14:35 4475 1,036 4636 7 7 4636 7 7 7

1955 HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 13:30:09 01:15:09 4509 1,037 4676 8 8 4676 8 8 8

471 MATRIX - HAPPYHOUR MAT 1010 GÖZÜYILMAZ MÜHENDİSLİK / ERMAN AYVAZ 13:32:07 01:17:07 4627 1,038 4803 9 9 4803 9 9 9

10105 ALİZE M - TURKCELL MAT 1010 SİNAN SÜMER / SEFA BALIK 13:34:19 01:19:19 4759 1,038 4940 10 10 4940 10 10 10

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

21 NİSAN 2018 Saat:1630

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



TAYK / VIAPORT FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI III YAT YARIŞI

                              21 NİSAN 2018 - YARIŞ 1 

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 12:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

GBR 186N KEYFİM 3,5 - COLUMBIA ALİZE FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 13:35:19 01:15:19 4519 1,012 4573 1 1 4573 1 1 1

2008 GOLIATH FIRST 34.7 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ / ENİS TAN ULMAN 13:38:13 01:18:13 4693 1,002 4702 2 2 4702 2 2 2

3939 ELECTRON - PERMOLİT FIRST 34.7 C. CENK TEKKAYA / AKIN AKÇALI 13:38:52 01:18:52 4732 0,995 4708 3 3 4708 3 3 3

2901 HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 13:40:08 01:20:08 4808 0,983 4726 4 4 4726 4 4 4

481 HEDEF YELKEN 30 - SCHNEIDER ELECTRIC ILC 30 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 13:39:12 01:19:12 4752 1,001 4757 5 5 4757 5 5 5

532 ALİZE - SEK MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / BERK GÜRPINAR 13:41:04 01:21:04 4864 0,982 4776 6 6 4776 6 6 6

275 PETEK GORBON 33 ŞAHİN AKIN 13:41:23 01:21:23 4883 0,982 4795 7 7 4795 7 7 7

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 12:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

351 ZİG ZAG - ALİZE GORBON 26 SİNAN SÜMER / BARIŞ KONCAGÜL 13:48:03 01:28:03 5283 0,910 4808 1 1 4808 1 1 1

9101 40 PLUS LAL - IBS POGO 8,50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 13:49:40 01:29:40 5380 0,955 5138 2 2 5138 2 2 2

3100 SELAN ELAN 310/S3 BARIŞ ERSEMİZ DNC 0,969 DNC 4 DNC 4 4

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 12:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

3020 ANARADA BENETEAU ADNAN MAHÇUP DNS 0,927

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

21 NİSAN 2018 Saat:1630

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



TAYK / VIAPORT FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI III YAT YARIŞI

                              21 NİSAN 2018 - YARIŞ 2 

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 14:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

7400 ÇILGIN SİGMA - BORUSAN RACING FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / UĞUR TARIK GÜL 15:02:56 00:57:56 3476 1,165 4050 1 1 4050 1 1 1

432 FENERBAHÇE 2 - FORD OTOSAN FARR 40 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 15:03:02 00:58:02 3482 1,166 4060 2 2 4060 2 2 2

2023 EKER 40 KER 40 AHMET EKER 15:02:09 00:57:09 3429 1,187 4070 3 3 4070 3 3 3

1717 VAKKORAMA FARR 40 CEM HAKKO 15:03:07 00:58:07 3487 1,169 4076 4 4 4076 4 4 4

9939 SHAK SHUKA III FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 15:03:47 00:58:47 3527 1,169 4123 5 5 4123 5 5 5

9701 PAPILI II ARÇELİK KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 14:59:28 00:54:28 3268 1,297 4239 6 6 4239 6 6,5 6,5

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 14:56:01 00:51:01 3061 1,385 4239 7 7 4239 6 6,5 6,5

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER 15:03:06 00:58:06 3486 1,378 4804 8 8 4804 8 8 8

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 14:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

4004 ANYTHING GOES / MSI SAILING TEAM FIRST 40 BARBAROS SARP / VELİ MURAT AÇIKALIN 15:07:35 01:02:35 3755 1,087 4082 1 1 4082 1 1 1

364 FENERBAHÇE 1 - DOĞUŞ GRUBU PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 15:06:34 01:01:34 3694 1,111 4104 2 2 4104 2 2 2

2500 MAD X X YACHT 41 İZZET GÖÇMENOĞLU 15:08:01 01:03:01 3781 1,114 4212 3 3 4212 3 3 3

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ / UFUK BEKTAŞ 15:13:51 01:08:51 4131 1,056 4362 4 4 4362 4 4 4

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 14:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

965 AMEERA CHEESE A 35 EMİR İÇGÖREN 15:14:44 01:04:44 3884 1,024 3977 1 1 3977 1 1 1

1582 ALİZE 1010 - TÜPRAŞ MAT 1010 SİNAN SÜMER / KEMAL MUSLUBAŞ 15:16:03 01:06:03 3963 1,036 4106 2 2 4106 2 2 2

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 15:16:25 01:06:25 3985 1,036 4128 3 3 4128 3 3 3

1101 PALAMUT / CPM A 35 AHMET TARGAN HAZARHUN 15:17:54 01:07:54 4074 1,034 4213 4 4,5 4213 4 4,5 4,5

1014 VAGABOND - ALİZE MAT 1010 NEJAT MEŞE / SERDAR ÇALIŞKAN 15:17:43 01:07:43 4063 1,037 4213 4 4,5 4213 4 4,5 4,5

1010 Unıq2go - HANGOVER MAT 1010 MEHMET GENCO SİNDEL 15:17:51 01:07:51 4071 1,036 4218 6 6 4218 6 6 6

1955 HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 15:17:53 01:07:53 4073 1,037 4224 7 7 4224 7 7 7

1979  MARY - GÜNEŞ SİGORTA X 35 DENİZ YILMAZ 15:18:15 01:08:15 4095 1,048 4292 8 8 4292 8 8 8

10105 ALİZE M - TURKCELL MAT 1010 SİNAN SÜMER / SEFA BALIK 15:19:49 01:09:49 4189 1,038 4348 9 9 4348 9 9 9

471 MATRIX - HAPPYHOUR MAT 1010 GÖZÜYILMAZ MÜHENDİSLİK / ERMAN AYVAZ 15:20:29 01:10:29 4229 1,038 4390 10 10 4390 10 10 10

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

21 NİSAN 2018 Saat:1635

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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TAYK / VIAPORT FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI III YAT YARIŞI

                              21 NİSAN 2018 - YARIŞ 2 

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 14:15

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

3939 ELECTRON - PERMOLİT FIRST 34.7 C. CENK TEKKAYA / AKIN AKÇALI 15:25:02 01:10:02 4202 0,995 4181 1 1 4181 1 1 1

GBR 186N KEYFİM 3,5 - COLUMBIA ALİZE FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 15:26:27 01:11:27 4287 1,012 4338 2 2 4338 2 2 2

2901 HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 15:29:09 01:14:09 4449 0,983 4373 3 3 4373 3 3 3

2008 GOLIATH FIRST 34.7 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ / ENİS TAN ULMAN 15:27:49 01:12:49 4369 1,002 4378 4 4 4378 4 4 4

481 HEDEF YELKEN 30 - SCHNEIDER ELECTRIC ILC 30 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 15:30:25 01:15:25 4525 1,001 4530 5 5 4530 5 5 5

275 PETEK GORBON 33 ŞAHİN AKIN 15:33:30 01:18:30 4710 0,982 4625 6 6 4625 6 6 6

532 ALİZE - SEK MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / BERK GÜRPINAR 15:34:06 01:19:06 4746 0,982 4661 7 7 4661 7 7 7

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 14:15

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

351 ZİG ZAG - ALİZE GORBON 26 SİNAN SÜMER / BARIŞ KONCAGÜL 15:43:01 01:28:01 5281 0,910 4806 1 1 4806 1 1 1

9101 40 PLUS LAL - IBS POGO 8,50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 15:45:52 01:30:52 5452 0,955 5207 2 2 5207 2 2 2

3100 SELAN ELAN 310/S3 BARIŞ ERSEMİZ DNC 0,969 DNC 4 DNC 4 4

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 14:15

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

3020 ANARADA BENETEAU ADNAN MAHÇUP DNC 0,927

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

21 NİSAN 2018 Saat:1635

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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                                       TAYK / VIAPORT FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI III YAT YARIŞI SONUÇLARI

                                      21 NİSAN 2018

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri
Yelken TOPLAM 

No PUAN

1717 VAKKORAMA FARR 40 CEM HAKKO 1 4 5 1

7400 ÇILGIN SİGMA - BORUSAN RACING FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / UĞUR TARIK GÜL 5 1 6 2

2023 EKER 40 KER 40 AHMET EKER 3 3 6 3

9939 SHAK SHUKA III FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 2 5 7 4

432 FENERBAHÇE 2 - FORD OTOSAN FARR 40 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 6 2 8 5

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 4 6,5 10,5 6

9701 PAPILI II ARÇELİK KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 7 6,5 13,5 7

191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER 8 8 16 8

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası
Yelken TOPLAM 

No PUAN

4004 ANYTHING GOES / MSI SAILING TEAM FIRST 40 BARBAROS SARP / VELİ MURAT AÇIKALIN 2 1 3 1

2500 MAD X X YACHT 41 İZZET GÖÇMENOĞLU 1 3 4 2

364 FENERBAHÇE 1 - DOĞUŞ GRUBU PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 3 2 5 3

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ / UFUK BEKTAŞ 4 4 8 4

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası
Yelken TOPLAM 

No PUAN

965 AMEERA CHEESE A 35 EMİR İÇGÖREN 1 1 2 1

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 2 3 5 2

1582 ALİZE 1010 - TÜPRAŞ MAT 1010 SİNAN SÜMER / KEMAL MUSLUBAŞ 4 2 6 3

1101 PALAMUT / CPM A 35 AHMET TARGAN HAZARHUN 3 4,5 7,5 4

1014 VAGABOND - ALİZE MAT 1010 NEJAT MEŞE / SERDAR ÇALIŞKAN 5 4,5 9,5 5

1010 Unıq2go - HANGOVER MAT 1010 MEHMET GENCO SİNDEL 7 6 13 6

1979  MARY - GÜNEŞ SİGORTA X 35 DENİZ YILMAZ 6 8 14 7

1955 HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 8 7 15 8

10105 ALİZE M - TURKCELL MAT 1010 SİNAN SÜMER / SEFA BALIK 10 9 19 9

471 MATRIX - HAPPYHOUR MAT 1010 GÖZÜYILMAZ MÜHENDİSLİK / ERMAN AYVAZ 9 10 19 10

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

DDDD

DDDDDDDDDD

DDDDDDDDDD

DDDDDDDDDD

DDDDDDDDDD

DDDDDDDDDD



IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası
Yelken TOPLAM 

No PUAN

GBR 186N KEYFİM 3,5 - COLUMBIA ALİZE FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 1 2 3 1

3939 ELECTRON - PERMOLİT FIRST 34.7 C. CENK TEKKAYA / AKIN AKÇALI 3 1 4 2

2008 GOLIATH FIRST 34.7 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ / ENİS TAN ULMAN 2 4 6 3

2901 HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 4 3 7 4

481 HEDEF YELKEN 30 - SCHNEIDER ELECTRIC ILC 30 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 5 5 10 5

275 PETEK GORBON 33 ŞAHİN AKIN 7 6 13 6

532 ALİZE - SEK MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / BERK GÜRPINAR 6 7 13 7

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı
Yelken TOPLAM 

No PUAN

351 ZİG ZAG - ALİZE GORBON 26 SİNAN SÜMER / BARIŞ KONCAGÜL 1 1 2 1

9101 40 PLUS LAL - IBS POGO 8,50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 2 2 4 2

3100 SELAN ELAN 310/S3 BARIŞ ERSEMİZ 4 4 8

GEZİ (BEYAZ) 

Yelken TOPLAM 

No PUAN

3020 ANARADA BENETEAU ADNAN MAHÇUP

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

21 NİSAN 2018 Saat: 1635

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA
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